**U**n boos postea dixit ei reddat tibi deus plenam mercedem. Ruth. i. et ij.

**M**ulier vidua et saxeptena credit helve licet rem difficile sibi diceret. iij. Regū. xvij.

**M**ater illa mirabilis quae cum septem filiis occisa est magnam fidem habere in deum se ostendit. ij. Macha. vj.

**E**lizabeth in salutatione sancte marie statim fidem habuit de christi incarnatione. Luce. i.

**E**t bona virgo credidit angelo ideo meruit fieri mater christi. Luce. i.

**M**ulier sanguis fluxum pacis tantam fidem habuit ut si tantum simbriam vestimenta christi tangeret sanaretur et factum est. Mathei. ix.

**M**agna fide habuit mulier chanaanica quae pro filia petiit cui dictum est. O mulier magna est fides tua. Mathei. xv. Marci. vj.

**M**ulier samaritana fide sua ostendit dicens ad ihm scio quod messias veit qui dicit christus. Johis. iij.

**M**artha dixit ego credidi quia tu es christus filius dei viui. Johis. xi.

**D**e resurrectione domini legitur viros dubitasse quia ihesus exprobrauit incredulitatem eorum. Johis. xx. et. Marci. xvi.

**M**agdalene apparuit et exurgens nuntiavit discipulis. Marci. xvi. et Johannis. xx.

#### De sapientia mulierum.

**R**ebeca sapienter ordinavit quo iacob benedictionem patris obtineret. Gen. xxvij.

**E**t postea fecit illum cauum iram fratris declinare. Genesis. xxvij.

**R**ahab meretricis sapienter exploratores abscondit et propter hoc totam domum

suum liberavit. Josue. ii.

**S**ollicita fuit noemi ad inveniendum modum quo ruth nubere possit boos. Ruth. ij.

**A**igail per sapientiam suam vitium suum nabal a malo et dauid ab homicidio liberavit. i. Regum. xv.

**S**apienter mulier theuites ad hoc induxit dauid ut exularem filium reuocaret. ij. Regū. xij.

**O**bsidendo iob amantem abelam mulierem sapienter taliter ei locuta est et postea cum populo ut ille cum tota parte utilitate ab obsidione recessit. ij. Regū. xx.

**B**ersabee mater salomonis sapienter cum dauid locuta est ut salomon regnaret. ij. Regū. i.

**U**na mulierum meretricum contumaciter coram salomone prudenter et pie respondit dante illi infante viuum quod dauid dedit. ij. Regum. ij.

**J**udith mira sapientiam ostendit quam holofernem decepit et occidit. Iudith. viij.

**H**ester prudenter petitionem suam regi exposuit et populum suum liberavit. Hester. vj.

**M**agdalena prudenter ad pedes domini se posuit et veniam peccatorum obtinuit. Luce. vj.

**I**tem quia audiuit verbum illius

#### De mulierum benignitate.

**R**ebeca seruo abraham peregrino bibere petentem benigne et pie respondit dicens bibe domine in quantum et camelis tuis hauriaz aquam. Gen. xxij.